

STOWARZYSZENIA KULTURY FIZYCZNEJ

nieprowadzące działalności gospodarczej rejestrowane w Starostwie Powiatowym w Kamiennej Górze

LP.	NAZWA STOWARZYSZENIA	ADRES SIEDZIBY	TEREN DZIAŁANIA	CEL DZIAŁANIA
1	Kamiennogórski Klub Gry w Petanque „Bulebomba”	ul. Kilińskiego 6/10 58-400 Kamienna Góra	Polska i zagranica	Propagowanie Petanque jako sportu i rozrywki.
2	Ludowy Klub Sportowy „Uran” Okrzeszyn	Okrzeszyn 40/2 58-420 Lubawka	Obszar wsi Uniemyśl i Okrzeszyn	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
3	Klub Sportowy „Orły” Lipienica	Lipienica 8 58-405 Krzeszów	Obszar wsi Lipienica	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
4	Ludowy Klub Sportowy „Pagaz” Krzeszów	ul. Sportowa 6 58-405 Krzeszów	Obszar wsi Krzeszów	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
5	Ludowy Klub Sportowy „Amfibolit” Ogorzelec – Leszczyniec	Ogorzelec 51 58-425 Leszczyniec	Obszar wsi: Szarocin, Leszczyniec, Ogorzelec	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
6	Ludowy Klub Sportowy „Trzy Korony” Kochanów	Kochanów 74 58-400 Kamienna Góra	Obszar wsi Dobromyśl, Gorzeszów, Kochanów	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
7	Ludowy Klub Sportowy „Victoria” Czadrów	Czadrów 78 58-400 Kamienna Góra	Obszar wsi Czadrów	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
8	Ludowy Klub Sportowy „Rokom” Ptaszków – Dębrznik	Ptaszków 76 58-400 Kamienna Góra	Obszar wsi Ptaszków i Dębrznik	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
9	Ludowy Klub Sportowy „Czarni” Przedwojów	ul. Pogórze 95/1 58-420 Lubawka	Obszar wsi Przedwojów	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
10	Ludowy Klub Sportowy „Dragon” Miskowice	Miskowice 32 58-420 Lubawka	Obszar wsi Miskowice, Jarkowice, Opawa	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
11	Klub Kolarski „Pagaz Polskie Składy Budowlane” Krzeszów	58-405 Krzeszów 299	RP	Upowszechnianie kolarstwa szosowego oraz propagowanie wychowania fizycznego
12	Szkolny Związek Sportowy Miasta Kamienna Góra	ul. Lubawska 8 58-400 Kamienna Góra	RP i zagranica	Propagowanie i rozwój kultury fizycznej wśród młodzieży szkolnej na terenie miasta Kamienna Góra.
13	Ludowy Klub Sportowy „Bóbr” Marciszów	ul. Główna 134/1 58-410 Marciszów	Obszar gminy Marciszów	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.

LP.	NAZWA STOWARZYSZENIA	ADRES SIEDZIBY	TEREN DZIAŁANIA	CEL DZIAŁANIA
14	Ludowy Klub Sportowy „Lesk” Sędziszów	Sędziszów 19/4 58-400 Kamienna Góra	Obszar wsi Sędziszów	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
15	Klub Kolarski „K-3”	ul. Jeleniogórska 9/4 58-400 Kamienna Góra	Obszar kraju i zagranica	Propagowanie i rozwój kultury fizycznej a w szczególności kolarstwa wśród dorosłych i młodzieży na obszarze działania klubu kolarskiego.
16	Ludowy Zespół Sportowy „Bóbr 1” w Opawie	Opawa 59 58-420 Lubawka	Obszar wsi Opawa, Niedamirów, Stara Białka, Miszkowice	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
17	Ludowy Klub Sportowy Kwarce Pisarzowice	Piszowice 166 A 58-400 Kamienna Góra	Obszar kraju i zagranica	Propagowanie i rozwój kultury fizycznej a w szczególności kolarstwa wśród dorosłych i młodzieży na obszarze działania klubu kolarskiego.
18	Ludowy Zespół Sportowy „Auxilia” w Janiszowie	Janiszów 13 58-400 Kamienna Góra	Obszar kraju i zagranica	Propagowanie i rozwój kultury fizycznej a w szczególności kolarstwa wśród dorosłych i młodzieży na obszarze działania klubu kolarskiego.
19	Klub Sportowy „Dolomit-Stein” w Piszowicach	Piszowice 74 58-400 Kamienna Góra	RP, a w szczególności powiat kamiennogórski	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, w szczególności popularyzacji boksu, jako dyscypliny sportowej oraz propagowanie wśród dzieci, młodzieży i dorosłych sportu, rekreacji i aktywnego wypoczynku.
20	Klub Sportowy MOROCROSS Kamienna Góra	Raszów 58-400 Kamienna Góra	Obszar RP i zagranica	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, w szczególności popularyzacji boksu, jako dyscypliny sportowej oraz propagowanie wśród dzieci, młodzieży i dorosłych sportu, rekreacji i aktywnego wypoczynku.
21	Ludowy Klub Sportowy „ŻUBR”	Jawiszów 15 58-400 Kamienna Góra	Obszar RP i zagranica	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
22	Ludowy Klub Sportowy „Gnejs” Ogorzelec	Ogorzelec 51 58-425 Leszczyniec	Obszar RP i zagranica	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
23	Kamiennogórski Klub Oyama	ul. Bohaterów Getta 2/4 58-400 Kamienna Góra	Obszar województwa dolnośląskiego	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
24	Kamiennogórski Klub Tenisowy	ul. Ściegiennego 11 58-400 Kamienna Góra	Powiat Kamiennogórski	Krzewienie kultury fizycznej - tenisa ziemnego, wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną i sport.
25	Klub Sportowy „SUDETY” Kamienna Góra	ul. Ściegiennego 26/18 58-400 Kamienna Góra	Powiat kamiennogórski, Obszar RP i zagranica	Krzewienie, popularyzacja, rozwój i stałe podnoszenie poziomu sportowego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu powiatu kamiennogórskiego, stwarzanie warunków do uprawiania sportu oraz wychowanie przez kulturę fizyczną.
26	Klub Sportowy „Contender” Kamienna Góra	ul. Jeleniogórska 30A 58-400 Kamienna Góra	Obszar RP i zagranica	Zrzeszanie na zasadzie dobrowolności członków oraz upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Przeciwdziałanie patologiom społecznym.
27	Karkonoski Klub Strzelecki PERKUN	ul. Jeleniogórska 2 58-400 Kamienna Góra	Obszar RP	Propagowanie i organizowanie wszelkich form aktywności fizycznej, które przez uczestnictwo doraźne lub zorganizowane wpływają na wypracowanie lub poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych lub osiągnięci wyników sportowych na wszelkich poziomach; działalność rekreacyjna i

LP.	NAZWA STOWARZYSZENIA	ADRES SIEDZIBY	TEREN DZIAŁANIA	CEL DZIAŁANIA
				popularyzatorska w zakresie strzelnicowa i jego historii; zrzeszanie i wspieranie osób zajmujących się kolekcjonowaniem broni, w tym zwłaszcza broni palnej wojskowej historycznej i współczesnej i innych militariów; organizacja wystaw i pokazów oraz prowadzenie edukacji historycznej i propagowanie strzelectwa.
28	Kamiennogórska Akademia Piłkarska	ul. Okrzei 5 58-400 Kamienna góra	Województwo Dolnośląskie	Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania Klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży przez kulturę fizyczną.

* dwa stowarzyszenia są wykreślone (LKS Dolomit Piszowice i KS Śnieżka), czyli w rejestrze 30 KS – nie wykazano w powyższym wykazie.